CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

CMETA HA BO3BEAEHUNE

MEXKOMHATHbIX NMEPEIFOPOOK

N2

3AKA3YUK:
OBbEKT:
ALPEC:

HaumeHoBaHue

MATEPWUAIJIbI

A WO N =

OO g b WON =

OCHOBHbIE MATEPUATIbI

Bnok raszob6etoHHbIN D500 600x250x100 Bonolit

Knewn lOHuUc MNntoc
MNecko6eToH (L|MC) M300 40kr

AHppen
MCK / KB / 100M2 / AMuHbeBckas / 2K
AMUHbeEBCKas

Epa.naMm. | Kon- | LleHa (py6.)
BO

wrt. 536 132

wt. 10 426

LUT. 5 294

WUToro no paspeny:

BCIMNOMOTI'ATEJIbHbIE MATEPWATJIbI AJ14 BO3BEOEHNA

MeHa Markoflex pnsa nuctonera

ApmaTypa pudneHas

[MopBec npsamMon

YHUTa3 cTpouTeNbHbIN
fodpa 100MMm
MMO6KMI WnaHr 2m

Kabenb, naTpoH, NamMrnoyka

Bypbl, cBepna, grobens reo3gn
pyHTOBKaA no metanny
[MpaBunio 2,5 m

LWnatenb 100 Mm

MeLwwok gna mycopa

Beapo 20n

PABOTA

CTPOUTEJIbHbIE YCJTOBUA

PACXOAHbIE MATEPUAJIbI

BO3BEAEHWE MNMEPETOPOAOK

BoaBepeHune neperopogok ns 'Cb 100 mm

YCTPONCTBO HUXHEro AemMndepHOro cnosi ¢ o6ecrnbliMBaHUEM U

BblpaBHMBaAHNEM CMeCbIO

YcTponcTBo npoemMa

WT. 4 621
M. 13 144
wr. 77 24

UToro no paspeny:

LT. 1 1600
LT, 1 480
LT, 1 340
K-T 1 1100

WUToro no paspeny:

K-T 1 690
LT, 1 420
LUIT. 1 1180
LUIT. 2 180
wrt. 40 20
LT. 2 170

UToro no paspeny:
UTOIr0 MATEPUATDI:

M2. 76.36 680
M. 28 120
wT. 6 1050

UToro no paspeny:

HOCTABKA N TOIMPY30-PA3IPY304HbIE PABOTDI

[locTaBka MaTepuana (MalnHa rpy3onobeMHOCTbIO 0 3 TOHH)

Paarpyska

3600
1200

. 2

TOHHa 5.8

CtonmMocTb
(py6.)

70752
4260
1470

76482

2484
1872
1848
6204

1600
480
340

1100

3520

690
420
1180
360
800
340
3790
89996

51925
3360

6300
61585

7200
6960



UToro no paspeny: 14160

UTOIO PABOTA: 75745

UTOro MATEPUANbI u PABOTbI: 165741 py6.

UTOrO: 165741 py6.

AKLMSI! MTPU 3AKASE MEPEFOPOAKM + LUITYKATYPKA: 160769 py6.

BbiHoc mycopa 200 py6. 3a mewok. PacueT no dakTy.

Mb! senaem” : Hawwu napTHepb! genaior :
m Bo3BeaeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopoaok m YucToByto oTaenky (Mansipka, obon n 1.4,)
B O/1IeKTPOMOHTax m YKnagky nnamTku
m CaHTexHWKa, OTonJeHne m HaTa)XXHble NOTONKM
m LITykaTypka (MexaHM3nMpoBaHHas ) m MOHTaX KJIMMaTUYECKNX CUCTEM
m CTskka nona (nonycyxas ) (KOHANUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo KaXA0My HanpaBEHWIO - OTAENbHbI MHXeHep
cneumanusnpoBaHHble 6puragbi.

MeHepxep no pa6oTe ¢ S 74992291801
KNMeHTaMu @ https:/stroim-peregorodki-msk.ru/
Bagum Kugabictok B info@stroyengineer.ru

@ +7 9951138233

NMPUMEYHAHUA:

3aKasuukK: Moapaauuk:
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